- Pelunasan Lelang : 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang.

- Bea Lelang Pembeli : 2% dari harga lelang.

- Tempat Lelang : Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL)

Jember, Jl. Slamet Riyadi No. 344A, Jember.

Station Wagon

Harga Limit : Rp35.593.000,00
    (tiga puluh lima juta lima ratus sembilan puluh tiga ribu rupiah)

Harga Jaminan : Rp10.000.000,00
  (sepuluh juta rupiah)

Persyaratan Lelang:

1. Memiliki akun yang telah terverifikasi pada website portal.lelang.go.id dan/atau

lelang.go.id.

2. Syarat dan ketentuan serta tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada alamat website